- 1 -

普教人〔2025〕5 号

各有关单位：

经上海市中小学教师高级职称评审委员会（普陀）2025 年

12 月 10 日会议评审，成婷婷等 140 人通过中小学教师高级职称

评审，具有高级教师任职资格。

特此通知。

普陀区教育局

2025 年 12 月 22 日

- 2 -

序号 单位名称 姓名 学科 备注

1 上海音乐学院附属安师实验中学 成婷婷 语文

2 同济大学第二附属中学 耿希睿 语文

3 上海市曹杨中学 傅晓璐 语文

4 上海市桃浦中学 顾栗豪 语文

5 上海华东师范大学附属进华中学 李琳 语文

6 上海市北海中学 黄红艳 语文

7 上海市普陀区教育学院附属中学 郭红艳 语文

8 华东师范大学第四附属中学 潘巧媚 语文

9 上海市铜川学校 乔娟 语文

10 上海市曹杨中学附属学校 李小敏 语文

11 华东师范大学第四附属中学 刘婷 语文

12 上海理工大学附属普陀实验学校 阮银飞 语文

13 上海市江宁学校 马建平 语文

14 上海市普陀区回民小学 陈茜苑 语文

15 上海市普陀区武宁路小学 汤晓轶 语文

16 上海市普陀区中山北路第一小学 谢薇儿 语文

17 上海市普陀区洵阳路小学 邬海君 语文

18 华东师范大学附属小学 顾芸 语文

19 上海市普陀区联建小学 杨波 语文

20 上海市晋元高级中学 王厚起 数学

21 同济大学第二附属中学 王林 数学

22 上海市甘泉外国语中学 王玮 数学

- 3 -

23 上海市长征中学 吴俊君 数学

24 上海市甘泉外国语中学 孙晶晶 数学

25 上海市梅陇中学 戚丽君 数学

26 华东师范大学第四附属中学 李凌 数学

27 上海师范大学附属第二实验学校 马书彦 数学

28 上海市江宁学校 裔桂琴 数学

29 上海市晋元高级中学附属学校西校 虞凌洁 数学

30 上海市普陀区回民小学 陈秋琦 数学

31 上海市普陀区新普陀小学东校 阮锋 数学

32 上海市普陀区真如文英中心小学 曹申申 数学

33 上海市普陀区树德小学 陈凯 数学

34 上海市曹杨第二中学 汤逸伦 外语

35 上海市曹杨第二中学 潘丽云 外语

36 上海市晋元高级中学 戴颖超 外语

37 上海市晋元高级中学 钱芸 外语

38 上海音乐学院附属安师实验中学 冯黎华 外语

39 上海市长征中学 汤晓芳 外语

40 上海理工大学附属普陀实验学校 陆乐 外语

41 上海市洛川学校 沈忱 外语

42 华东师范大学第四附属中学 陈君君 外语

43 上海市普陀区中山北路第一小学 邱晓翯 外语

44 上海市普陀区长征中心小学 朱琼莹 外语

45 上海市普陀区教育学院附属中学 吴宝霞 政治

46 上海市长征中学 张绍俊 历史

47 上海市桃浦中学 范菲飞 历史

48 上海市晋元高级中学附属学校南校 李燕 历史

49 上海市曹杨第二中学 陈亦君 地理

50 上海市宜川中学 陈杰 地理

- 4 -

51 上海市长征中学 靳牡丹 生物

52 上海市中远实验学校 蒋迪 生物

53 上海市晋元高级中学附属学校南校 叶丹华 生物

54 上海市普陀区洵阳路小学 曹雯婷 科学教育

55 上海市铜川学校 王金珠 社区教育

56 上海市普陀区教育学院 周婷 德育

57 上海市沙田学校 方芳 德育

58 上海市曹杨第二中学附属学校 卢园芳 德育

59 上海外国语大学尚阳外国语学校 刘嫣 德育

60 上海市普陀区武宁路小学 钟浩祺 德育

61 上海市普陀区洵阳路小学 肖文绮 德育

62 上海市普陀区新普陀小学 孙靖 德育

63 上海市普陀区新普陀小学 张频 德育

64 上海市普陀区新普陀小学 吴建英 德育

65 上海市普陀区新普陀小学东校 吴珺 德育

66 上海市普陀区新普陀小学东校 聂颖 德育

67 上海市普陀区新普陀小学东校 邱云峰 德育

68 上海市普陀区长征中心小学 侯红梅 德育

69 上海市普陀区长征中心小学 郑燕 德育

70 上海市北海中学 金珊珊 少先队教育

71 上海市曹杨第二中学附属学校 孟群 少先队教育

72 上海市普陀区真光小学 谭砚妮 少先队教育

73 上海市曹杨第二中学 胡倩 健康教育

74 上海市真北中学 顾红 教育管理

75 上海市普陀区教育学院 葛伟 教育科研

76 上海师范大学附属第二实验学校 顾薇嫣 综合实践活动

77 上海市普陀区武宁路小学 王海綦 综合实践活动

78 上海市普陀区洵阳路小学 殷瑛 综合实践活动

- 5 -

79 上海市普陀区启星学校 范敏 特殊教育

80 上海市普陀区启星学校 杨燕 特殊教育

81 上海市曹杨中学 张颖 体育

82 上海市甘泉外国语中学 张灵 体育

83 上海市普陀区梅陇实验中学 侯佳男 体育

84 上海师范大学附属第二实验学校 代文娟 体育

85 上海市洛川学校 毛志浩 体育

86 上海市普陀区青少年中心 钟东明 体育

87 上海市普陀区洵阳路小学 夏豪栋 体育

88 华东师范大学附属小学 朱健 体育

89 上海市普陀区新普陀小学东校 董毅钦 体育

90 上海市晋元高级中学 王琦 艺术

91 上海市曹杨第二中学附属学校 谭菲 艺术

92 上海市江宁学校 陆韵钦 艺术

93 上海市宜川中学 黄韡 艺术

94 上海市普陀区教育学院附属中学 赵心祎 艺术

95 上海市普陀区教育学院 徐馨 艺术

96 上海市普陀区树德小学 王伟芳 艺术

97 上海市曹杨中学 贾陶然 物理

98 上海市曹杨中学 和建伟 物理

99 上海市甘泉外国语中学 朱峰 物理

100 华东师范大学第四附属中学 周正艳 物理

101 上海市晋元高级中学附属学校西校 孟振骏 物理

102 上海市江宁学校 赵佳珺 物理

103 上海市甘泉外国语中学 汪晓勇 化学

104 上海市长征中学 康海东 化学

105 上海市宜川中学 王毅炯 计算机

106 上海市曹杨中学 周琴 计算机

- 6 -

107 同济大学第二附属中学 何隽杰 计算机

108 上海市普陀区教育学院附属学校 洪月璋 计算机

109 上海市铜川学校 蒋莉娟 计算机

110 上海市实验幼儿园 徐莺 学前教育

111 上海市实验幼儿园 周斐 学前教育

112 上海市实验幼儿园 符妍 学前教育

113 上海市实验幼儿园 吴怡 学前教育

114 上海市实验幼儿园 顾倩文 学前教育

115 上海市普陀区恒力锦沧幼儿园 邹雅薇 学前教育

116 上海市普陀区恒力锦沧幼儿园 金鸣 学前教育

117 上海市普陀区真如翠英幼儿园 卞佳慧 学前教育

118 上海市普陀区满天星幼儿园 王璐菲 学前教育

119 上海市普陀区北石路幼儿园 杨秉菲 学前教育

120 上海市普陀区真光幼儿园 张谷东 学前教育

121 上海市普陀区阳光娃娃幼儿园 陆瑾 学前教育

122 上海市普陀区阳光娃娃幼儿园 沈晓丹 学前教育

123 上海市普陀区管弄新村幼儿园 谭丽艺 学前教育

124 上海市普陀区秋月枫幼儿园 张怡 学前教育

125 上海市普陀区秋月枫幼儿园 肖枫 学前教育

126 上海市普陀区童星幼儿园 冯栩曼 学前教育

127 上海市普陀区长风二村幼儿园 虞佳燕 学前教育

128 上海市普陀区豪园幼儿园 朱漪 学前教育

129 上海市普陀区普雄路幼儿园 沈玲 学前教育

130 上海市普陀区东新幼儿园 潘方贤 学前教育

131 上海市普陀区乐怡幼儿园 齐进 学前教育

132 上海市普陀区宜川一村幼儿园 邓蕴佳 学前教育

133 上海市普陀区绿洲幼儿园 陈玥 学前教育

134 上海市普陀区金苹果幼儿园 施海贝 学前教育

- 7 -

135 上海市普陀区金苹果幼儿园 黄玉华 学前教育

136 上海市普陀区万里城实验幼儿园 朱逸稼 学前教育

137 上海市普陀区蘑菇亭幼儿园 张懿奕 学前教育

138 上海市普陀区梅川幼儿园 杨惠华 学前教育

139 上海市中托普陀幼儿园 蔡璟烨 学前教育

140 华东师范大学附属幼儿园 景荟新 学前教育

- 8 -

抄送：上海市人力资源和社会保障局、上海市教育委员会、

上海市教育考试院、上海市普陀区人力资源和社会保障局

普陀区教育局办公室 2025 年 12 月 22 日印发